
 
ПРИКАЗ 

4 декабря 2019 г.                                                                                                         № 682 

 

«Об итогах муниципального этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников по русскому языку» 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни-

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской и республиканской  олимпиад 

школьников по русскому языку. 

2.Признать победителями муниципального этапа: 

1) Бокову Софию, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ (учитель 

Автулева Т.Л.) 

2) Кузнецову Елизавету, учащуюся 7 МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ (учитель 

Жильцова Н.М.) 

3) Нуруллина Ильдара, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Гарипова Р.Г.) 

4) Гарееву Гульназ, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Гарипова Р.Г.) 

5) Рахманову Алсу, учащуюся 9 МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учитель Гари-

пова Р.Г.) 

6) Чатурову Дину, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учитель 

Гарипова Р.Г.) 

3.Признать призерами муниципального этапа: 

1) Абдуллаеву Аделию, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ 

(учитель Куклина Н.И.) 

2) Гарипову Мадину, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Андрееву Н.М.) 

3) Уханову Яну, учащуюся 4 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учитель 

Устюжина Н.И.) 

4) Коршунова Никиту, учащегося 4 класса МБОУ «Матвеевская ООШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Бокова О.Л.) 

5) Погорелова Даниила, учащегося 6 класса МБОУ «Николаевская ООШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Новикова В.В.) 

6) Хамитову Наилю, учащуюся 6 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Янова Е.А.) 



7) Хорошеву Яну, учащуюся 6 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ (учитель 

Курбанкулова З.И.) 

8) Устюжину Юлию, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Титова Г.А.) 

9) Ямалетдинову Лилиану, учащуюся 7 класса ГАПОУ «МПК им.М.Джалиля» г.Мен-

зелинска РТ (учитель Сысоева Н.А.) 

10) Мубаракшину Люцию, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ 

(учитель Жильцова Н.М.) 

11) Петрову Елизавету, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ 

(учитель Кривенкова О.Г.) 

12) Рахманову Алину, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Титова Г.А.) 

13) Ардыханову Аделю, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Курунова Л.М.) 

14) Лебедеву Софью, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Гарипова Р.Г.) 

15) Паранину Екатерину, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Титова Г.А.) 

16) Будрину Елизавету, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Титова Г.А.) 

17) Салахову Лилию, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Рахматуллина Г.М.) 

18) Федорову Светлану, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Гарипова Р.Г.) 

4. Директорам школ победителей и призеров муниципального этапа республиканской 

олимпиады школьников объявить благодарность педагогам, подготовившим вышепе-

речисленных учеников. 

         

          

 

Руководитель                                                                                         Н.С. Габдуллин            


